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                Juurdepääsetavus

                Haridus- ja Noorteameti koduleht on ehitatud ja koostatud vastama WCAG 2.0 AA juurdepääsetavuse suunistele. See tähendab, et kasutatud on tehnilisi vahendeid, mis aitavad kodulehe sisu tarbida võimalikult paljudel inimestel.


Sellel kodulehel on võimalik navigeerida ainult klaviatuuri abil, suurendada sisu ning kasutada ekraanilugejat.


Täpsemad juhised leiate ligipääsetavuse lehelt.
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              Eesti riigi haridusportaal annab infot meie haridussüsteemi, -tasemete ja -võimaluste kohta.

            

                      
              
                Eesti Hariduse Infosüsteem EHIS
              
              Riiklik register, mis koondab haridussüsteemi puudutavaid andmeid.

            

                      
              
                Eesti Koolide Haldamise Infosüsteem EKIS
              
              Dokumendihaldusportaal koolidele.
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              Elektrooniline keskkond eksamite ja testide koostamiseks, läbiviimiseks ning sooritajate registreerimiseks.
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              Turvaline ja ühe kontoga sisselogimine haridusvaldkonna rakendustesse.
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              E-koolikott on digitaalse õppevara portaal, mis sisaldab tasuta kasutamiseks mõeldud õppematerjale lasteaedadele, koolidele ja kutsekoolidele.
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              Õppeinfosüsteem Tahvel aitab kutse- ja kõrgkoolidel õppetööd efektiivselt administreerida. 

            

                      
              
                Täienduskoolituste infosüsteem Juhan
              
              Täienduskoolituste kalendris on õpisündmusi paljudelt korraldajatelt paljudele sihtgruppidele. 21. sajandil õpime terve elu - mida Juhan ei tea, seda Juhan õpib!
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Kogume Eesti hariduse käekäigu kohta objektiivset ja võrreldavat tagasisidet. Selleks korraldame riiklikke ja rahvusvahelisi eksameid, teste ja uuringuid. Objektiivne tagasiside aitab meil viia õppimine ja õpetamine Eestis veelgi kõrgemale tasemele.
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Rakendame Eesti riigi haridus- ja noortepoliitikat. Meie eesmärk on pakkuda Eesti inimestele kvaliteetseid, kaasaegseid ja kõigile võrdselt kättesaadavaid haridusvõimalusi. Soovime, et iga inimene saaks luua endale personaalse õpitee kogu elukaareks!
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Aadress: Lõõtsa 4, Tallinn 11415

Üldtelefon: 735 0500

E-post: [email protected]

Pressile: [email protected]

Avatud: E–R 9–17 
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